COMPANY REGISTRATION NUMBER: 02353689

A & J RYAN MECHANICAL SERVICES LIMITED FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31 March 2020

FINANCIAL STATEMENTS

YEAR ENDED 31 MARCH 2020

Contents	Pages
Officers and professional advisers	1
Strategic report	2 to 3
Directors' report	4 to 5
Independent auditor's report to the members	6 to 8
Statement of comprehensive income	9
Statement of financial position	10
Statement of changes in equity	11
Statement of cash flows	12
Notes to the financial statements	13 to 21

OFFICERS AND PROFESSIONAL ADVISERS

The board of directors Mr A P Ryan

Mr J J Ryan Mr N G Foster Mr D J Ryan

Company secretary Mr J J Ryan

Registered office Numeric House

98 Station Road

Sidcup Kent

United Kingdom DA15 7BY

Auditor Opass Billings Wilson & Honey LLP

Chartered Certified Accountants & statutory auditor

Numeric House 98 Station Road

Sidcup Kent DA15 7BY

Bankers Lloyds Bank Plc

121 High Street Tonbridge Kent

TN9 1DB

STRATEGIC REPORT

YEAR ENDED 31 MARCH 2020

Strategic Management The company supply and install building mechanical services across London and the South East of England. The company specialise in high specification residential developments as well as mixed tenure projects. The objective of the company is to provide high quality services to its customers, whilst ensuring the company operate in a fair and ethical way. By maintaining these high standards, the company intend to achieve fair profits, improve the company's position and to increase the company's portfolio of projects. To achieve these objectives, the company's strategy is to provide an efficient, quality and personal service to meet customers' needs. The continued success in achieving our goal of customer satisfaction has relied on all our staff being fully qualified, well trained, motivated, pro-active and given excellent working conditions. The company considers it vitally important that all persons who are undertaking work for them are qualified and adequately trained to carry out those procedures for which they have been employed. The board actively seek out and employ staff with exceptional skills and the highest levels of attention to detail, and their work is reflected in the excellent finish given to each and every project the company undertakes.

Business environment Due to the nature of the business operations the company is subject to various health and safety risks. The company has a very strong commitment to achieving the highest level of health and safety standards. Robust internal systems and processes have been carefully developed which mean Health and Safety procedures are implemented as standard at all of the company's sites and on every project the company is involved in. The company is fully aware of their environmental responsibilities and have developed a set of systems which embed efficiency into our company culture. We use environmentally friendly products wherever possible and actively strive to minimise waste and reduce pollution where possible. The board take their commitment to their stakeholders, staff and the environment very seriously. This includes listening to and learning from our customers, employees and the communities surrounding our sites. Our stakeholders are involved in decision making because the board recognise that other points of view are important.

Business performance The Board regards the following as the key performance indicators for the company: 1. Gross Profit Percentage 23.17% (2019 - 23.96%) The Gross Profit Percentage achieved in 2020 showed a decrease compared to the results in 2019. 2. Net Profit Percentage 16.03% (2019 - 16.09%) The Net Profit Percentage achieved by the company has decreased when compared to 2019. 3. The ratio of current assets to current liabilities The ratio of current assets to current liabilities at 31 March 2020 was 1.52 and at 31 March 2019 it was 1.51. The board are satisfied with the results for the year ending 31st March 2020 and are in-line with their expectations. With current level of projects in place the board are confident that the company will continue to succeed and grow for the foreseeable future.

This report was approved by the board of directors on 31 March 2021 and signed on behalf of the board by: J J Ryan Director

DIRECTORS' REPORT

YEAR ENDED 31 MARCH 2020

The directors present their report and the financial statements of the company for the year ended 31 March 2020.

Directors

The directors who served the company during the year were as follows:

Mr A P Ryan

Mr J J Ryan

Mr N G Foster

Mr D J Ryan (Appointed 11 September 2019)

Dividends

Particulars of recommended dividends are detailed in note 12 to the financial statements.

Future developments

The Company's objective is to maintain its current position in the market place.

Financial instruments

The company has sufficient levels of working capital, which is monitored on a daily basis by the board. The company's exposure to liquidity risk and cash flow risk is therefore considered to be low.

At the balance sheet date the company has no outstanding debt finance and therefore the company's exposure to credit risk is also low

The company does not hold any listed investments or securities and therefore is not subject to any price risk.

STATEMENT OF COMPREHENSIVE INCOME

YEAR ENDED 31 MARCH 2020

		2020	2019
	Note	£	£
Turnover	4	13,703,595	15,890,118
Cost of sales		10,528,009	12,082,263
Gross profit		3,175,586	3,807,855
Administrative expenses		965,015	692,690
Other operating income	5	109,244	65,338
Operating profit	6	2,319,815	3,180,503
Interest payable	10	13,257	220
Profit before taxation		2,306,558	3,180,283
Taxation on ordinary activities	11	109,290	623,079
Profit for the financial year and total comprehensive income		2,197,268	2,557,204

All the activities of the company are from continuing operations.

STATEMENT OF FINANCIAL POSITION

31 March 2020

		2020		2019
	Note	£	£	£
Fixed assets				
Tangible assets	13		42,227	31,201
Current assets				
Stocks	14	78,625		22,027
Debtors	15	5,036,562		4,512,420
Cash at bank and in hand		1,387,550		1,415,479
		6,502,737		5,949,926
Creditors: amounts falling due within one year	17	4,291,765		3,940,467
Net current assets			2,210,972	2,009,459
Total assets less current liabilities			2,253,199	2,040,660
rovisions				
Caxation including deferred tax	18		2,612	341
Net assets			2,250,587	2,040,319
Capital and reserves				
Called up share capital	21		52,630	50,000
Share premium account	22		10,370	_
Profit and loss account	22		2,187,587	1,990,319
Shareholders funds			2,250,587	2,040,319

These financial statements were approved by the board of directors and authorised for issue on 31 March 2021, and are signed on behalf of the board by:

Mr J J Ryan

Director

Company registration number: 02353689

STATEMENT OF CHANGES IN EQUITY

YEAR ENDED 31 MARCH 2020

		Called up share	Share premium	Profit and loss	
		capital	account	account	Total
		£	£	£	£
At 1 April 2018		50,000	_	1,933,115	1,983,115
Profit for the year				2,557,204	2,557,204
Total comprehensive income for the year			-	2,557,204	2,557,204
Dividends paid and payable	12	_	_	(2,500,000)	(2,500,000)
Total investments by and distributions to owners		_	-	(2,500,000)	(2,500,000)
At 31 March 2019		50,000	_	1,990,319	2,040,319
Profit for the year				2,197,268	2,197,268
Total comprehensive income for the year		_	_	2,197,268	2,197,268
Issue of shares		2,630	10,370	_	13,000
Dividends paid and payable	12	_	_	(2,000,000)	(2,000,000)
Total investments by and distributions to owners		2,630	10,370	(2,000,000)	(1,987,000)
At 31 March 2020		52,630	10,370	2,187,587	2,250,587

STATEMENT OF CASH FLOWS

YEAR ENDED 31 MARCH 2020

	2020	2019
	Note £	£
Cash flows from operating activities		
Profit for the financial year	2,197,268	2,557,204
Adjustments for:		
Depreciation of tangible assets	9,324	9,302
Interest payable	13,257	220
Gains on disposal of tangible assets	(726)	_
Taxation on ordinary activities	109,290	623,079
Accrued expenses	1,149,896	187,056
thanges in:		
tocks	(56,598)	_
rade and other debtors	(524,142)	(1,000,890)
rade and other creditors	(490,133)	249,412
ash generated from operations	2,407,436	2,625,383
terest paid	(13,257)	(220)
ax paid	(418,468)	(471,916)
et cash from operating activities	1,975,711	2,153,247
ash flows from investing activities		
rchase of tangible assets	(29,047)	_
oceeds from sale of tangible assets	9,423	_
et cash used in investing activities	(19,624)	_
ash flows from financing activities		
roceeds from issue of ordinary shares	13,000	_
roceeds from borrowings	4,890	_
roceeds from loans from group undertakings	(1,557)	1,426
ividends paid	(2,000,000)	(2,500,000)
et cash used in financing activities	(1,983,667)	(2,498,574)
et decrease in cash and cash equivalents	(27,580)	
Cash and cash equivalents at beginning of year	1,415,130	

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS

YEAR ENDED 31 MARCH 2020

1. General information

The company is a private company limited by shares, registered in England and Wales. The address of the registered office is Numeric House, 98 Station Road, Sidcup, Kent, DA15 7BY, United Kingdom.

2. Statement of compliance

These financial statements have been prepared in compliance with FRS 102, 'The Financial Reporting Standard applicable in the UK and the Republic of Ireland'.

3. Accounting policies

Basis of preparation

The financial statements have been prepared on the historical cost basis, as modified by the revaluation of certain financial assets and liabilities and investment properties measured at fair value through the statement of comprehensive income The financial statements are prepared in sterling, which is the functional currency of the entity.

Debtors

Debtors are initially recorded at fair value and are assessed for impairment at each year end date. If any impairments exist the debtors are remeasured to the present value of the expected future cash inflows

Creditors

Creditors are initially recorded at fair value and are then remeasured to the present value of the expected future cash outflows.

Judgements and key sources of estimation uncertainty

Accounting estimates and assumptions are made concerning the future and, by their nature, will rarely equal the related actual outcome. The key assumptions and other sources of estimation uncertainty that have a significant risk of causing a material adjustment to the carrying amounts of assets and liabilities within the next financial year are as follows: The key source of estimation uncertainty is revenue recognition on long term contracts. Profits on long term contracts are accrued evenly over the life of the contract. There are two estimated factors that are used in calculating the carrying amounts, being an estimated budgeted gross profit percentage and the estimated percentage of completion. The carrying amounts of the estimated contract values as at 31st March 2020 are uninvoiced sales of £Nil (2019: £93,925) and payments received on account of £1,023,666 (2019: £1,165,670).

Revenue recognition

Turnover is measured at the fair value of the consideration received or receivable and represents amounts receivable for goods supplied and services rendered, stated net of discounts and of Value Added Tax. When the outcome of a transaction involving the rendering of services can be reliably estimated, revenue from the rendering of services is measured by reference to the stage of completion of the service transaction at the end of the reporting period. When the outcome of a transaction involving the rendering of services cannot be reliably estimated, revenue is recognised only to the extent that expenses recognised are recoverable.

Income tax

The taxation expense represents the aggregate amount of current and deferred tax recognised in the reporting period. Tax is recognised in the statement of comprehensive income. Current tax is recognised on taxable profit for the current and past periods. Current tax is measured at the amounts of tax expected to pay or recover using the tax rates and laws that have been enacted or substantively enacted at the reporting date.

Tangible assets

Tangible assets are initially recorded at cost, and subsequently stated at cost less any accumulated depreciation and impairment losses. Any tangible assets carried at revalued amounts are recorded at the fair value at the date of revaluation less any subsequent accumulated depreciation and subsequent accumulated impairment losses.

Depreciation

Depreciation is calculated so as to write off the cost or valuation of an asset, less its residual value, over the useful economic life of that asset as follows:

Plant & Machinery - 20% reducing balance
Fixtures & Fittings - 20% reducing balance
Motor Vehicles - 25% reducing balance

Assets classified as Plant & Machinery and Fixture & Fittings are considered to have no residual values after their useful economic life.

Impairment of fixed assets

A review for indicators of impairment is carried out at each reporting date, with the recoverable amount being estimated where such indicators exist. Where the carrying value exceeds the recoverable amount, the asset is impaired accordingly. Prior impairments are also reviewed for possible reversal at each reporting date. For the purposes of impairment testing, when it is not possible to estimate the recoverable amount of an individual asset, an estimate is made of the recoverable amount of the cash-generating unit to which the asset belongs. The cash-generating unit is the smallest identifiable group of assets that includes the asset and generates cash inflows that largely independent of the cash inflows from other assets or groups of assets. For impairment testing of goodwill, the goodwill acquired in a business combination is, from the acquisition date, allocated to each of the cash-generating units that are expected to benefit from the synergies of the combination, irrespective of whether other assets or liabilities of the company are assigned to those units.

Stocks

Stocks are measured at the lower of cost and estimated selling price less costs to complete and sell. Cost includes all costs of purchase, costs of conversion and other costs incurred in bringing the stock to its present location and condition.

Provisions

Provisions are recognised when the entity has an obligation at the reporting date as a result of a past event, it is probable that the entity will be required to transfer economic benefits in settlement and the amount of the obligation can be estimated reliably. Provisions are recognised as a liability in the statement of financial position and the amount of the provision as an expense. Provisions are initially measured at the best estimate of the amount required to settle the obligation at the reporting date and subsequently reviewed at each reporting date and adjusted to reflect the current best estimate of the amount that would be required to settle the obligation. Any adjustments to the amounts previously recognised are recognised in profit or loss unless the provision was originally recognised as part of the cost of an asset. When a provision is measured at the present value of the amount expected to be required to settle the obligation, the unwinding of the discount is recognised as a finance cost in profit or loss in the period it arises.

Financial instruments

Financial instruments are classified and accounted for, according to the substance of the contractual arrangement, as either financial assets, financial liabilities or equity instruments. An equity instrument is any contract that evidences a residual interest in the assets of the company after deducting all of its liabilities.

4. Turnover

Turnover arises from:

20	2019
£	£
_	11,008
95	15,879,110
95	15,890,118
	£

The whole of the turnover is attributable to the principal activity of the company wholly undertaken in the United Kingdom.

5. Other operating income

	2020	2019
	£	£
Management charges receivable	12,000	30,000
Other operating income	97,244	35,338
	100.244	 65 220
	109,244	65,338

Operating profit or loss is the profit or loss from business operations before deduction of interest and taxes.

6. Operating profit

Operating profit or loss is stated after charging/crediting:

	2020	2019
	£	£
Depreciation of tangible assets	9,324	9,302
Gains on disposal of tangible assets	(726)	_
Research and development expenditure written off	24,841	_

Operating profit or loss is the profit or loss from business operations before deduction of interest and taxes.

7. Auditor's remuneration

20)20	2019
	£	£
Fees payable for the audit of the financial statements 8,0	000	8,000

8. Particulars of employees

The average number of persons employed by the company during the year, including the directors, amounted to:

20	020	2019
I	No.	No.
Production staff	30	29
Administrative staff	12	16
Management staff	3	3
	45	 48
The aggregate payroll costs incurred during the year, relating to the above, were:		
20	020	2019
	£	£
Wages and salaries 2,624,3	376	2,602,283
Other pension costs 148,	010	160,000
2,772,3	386	2,762,283
9. Directors' remuneration		
The directors' aggregate remuneration in respect of qualifying services was:		
20	020	2019
	£	£
Remuneration 264,5	554	147,361
Company contributions to defined contribution pension plans 148,6	010	160,000
412,		307,361

Remaneration of the highest paid director in respect of qualifying services: 200				
Aggregate remuneration 147,549 98,499 147,549 98,499 98,499	Remuneration of the highest paid director in respect of qualifying services	:		
Note 147,549 98,499 10. Interest payable 2020 2019 1. 1. 1. 1. 1. 1. 1.		2020	2019	
10. Interest payable 2020 2019 1 1 1 1 1 1 1 1 1		£	£	
10. Interest payable 2020 2019	Aggregate remuneration			
1	10 Interest neveble			
Taxation on ordinary activities 100	10. Interest payable	2020	2019	
Interest on banks loans and overdrafts				
Corporation tax interest payable	Interest on banks loans and overdrafts			
Other interest 1,417 — 11. Taxation on ordinary activities 13,257 2200 Major components of tax expense 2020 2019 Expense £ £ Current tax: UK current tax expense 312,395 623,844 Corporation tax due on research and development claim in prior year (205,376) — Total current tax 107,019 623,844 Deferred tax: 2,271 (765) Taxation on ordinary activities 109,290 623,079 Reconciliation of tax expense 2 2020 2019 Reconciliation of tax expense 2020 2019 2000 Profit on ordinary activities before taxation 2,306,558 3,180,283 Profit on ordinary activities by rate of tax 438,246 604,254 Adjustment to tax charge in respect of prior periods (205,376) — Effect of expenses not deductible for tax purposes 16,982 18,825 Effect of expenses and deductible for tax purposes 16,982 18,825 Effect of deprese taxation (486) 765				
11. Taxation on ordinary activities Major components of tax expense 2020 2019			_	
11. Taxation on ordinary activities Major components of tax expense 2020 2019 f f f		*		
11. Taxation on ordinary activities Major components of tax expense 2020 2019		· ·		
Major components of tax expense Current tax: 2020 2019 <th< td=""><td>11. Taxation on ordinary activities</td><td></td><td>••••</td><td></td></th<>	11. Taxation on ordinary activities		••••	
Current tax				
Current tax: UK current tax expense 312,395 623,844 Corporation tax due on research and development claim in prior year (205,376) — Total current tax 107,019 623,844 Deferred tax: Origination and reversal of timing differences 2,271 (765) Taxation on ordinary activities 109,290 623,079 Reconciliation of tax expense The tax assessed on the profit on ordinary activities for the year is lower than (2019: higher than) the standard rate of corporation tax in the UK of 19 % (2019: 19 %). 2020 2019 Fear of ton ordinary activities before taxation 2,306,558 3,180,283 Profit on ordinary activities by rate of tax 438,246 604,254 Adjustment to tax charge in respect of prior periods (205,376) — Effect of expenses not deductible for tax purposes 16,982 18,825 Effect of capital allowances and depreciation (486) 765 Effect of deferred taxation 2,271 (765) Tax on profit 109,290 623,079	• •	2020	2019	
UK current tax expense 312,395 623,844 Corporation tax due on research and development claim in prior year (205,376) — Total current tax 107,019 623,844 Deferred tax: — Origination and reversal of timing differences 2,271 (765) Taxation on ordinary activities 109,290 623,079 Reconciliation of tax expense — The tax assessed on the profit on ordinary activities for the year is lower than (2019: higher than) the standard rate of corporation tax in the UK of 19 % (2019: 19 %). 2020 2019 Feature £ £ Profit on ordinary activities before taxation 2,306,558 3,180,283 Profit on ordinary activities by rate of tax 438,246 604,254 Adjustment to tax charge in respect of prior periods (205,376) — Effect of expenses not deductible for tax purposes 16,982 18,825 Effect of research and development tax relief (142,347) — Effect of deferred taxation 2,271 (765) Tax on profit 109,290 623,079		£	£	
Corporation tax due on research and development claim in prior year (205,376) —	Current tax:			
Deferred tax: 107,019 623,844 Origination and reversal of timing differences 2,271 (765) Taxation on ordinary activities 109,290 623,079 Reconciliation of tax expense The tax assessed on the profit on ordinary activities for the year is lower than (2019: higher than) the standard rate of corporation tax in the UK of 19 % (2019: 19 %). 2020 2019 Frofit on ordinary activities before taxation 2,306,558 3,180,283 Profit on ordinary activities by rate of tax 438,246 604,254 Adjustment to tax charge in respect of prior periods (205,376) — Effect of expenses not deductible for tax purposes 16,982 18,825 Effect of capital allowances and depreciation (486) 765 Effect of research and development tax relief (142,347) — Effect of deferred taxation 2,271 (765) Tax on profit 109,290 623,079	UK current tax expense	312,395	623,844	
Deferred tax: 2,271 (765) Taxation on ordinary activities 109,290 623,679 Reconciliation of tax expense 109,290 623,079 The tax assessed on the profit on ordinary activities for the year is lower than (2019: higher than) the standard rate of corporation tax in the UK of 19 % (2019: 19 %). 2020 2019 Frofit on ordinary activities before taxation 2,306,558 3,180,283 Profit on ordinary activities by rate of tax 438,246 604,254 Adjustment to tax charge in respect of prior periods (205,376) — Effect of expenses not deductible for tax purposes 16,982 18,825 Effect of capital allowances and depreciation (486) 765 Effect of research and development tax relief (142,347) — Effect of deferred taxation 2,271 (765) Tax on profit 109,290 623,079	Corporation tax due on research and development claim in prior year			
Deferred tax: Origination and reversal of timing differences 2,271 (765) Taxation on ordinary activities 109,290 623,079 Reconciliation of tax expense The tax assessed on the profit on ordinary activities for the year is lower than (2019: higher than) the standard rate of corporation tax in the UK of 19 % (2019: 19 %). Profit on ordinary activities before taxation 2020 2019 Frofit on ordinary activities by rate of tax 438,246 604,254 Adjustment to tax charge in respect of prior periods (205,376) — Effect of expenses not deductible for tax purposes 16,982 18,825 Effect of research and development tax relief (142,347) — Effect of deferred taxation 2,271 (765) Tax on profit 109,290 623,079	Total current tax	107,019	623,844	
Origination and reversal of timing differences Taxation on ordinary activities Reconciliation of tax expense The tax assessed on the profit on ordinary activities for the year is lower than (2019: higher than) the standard rate of corporation tax in the UK of 19 % (2019: 19 %). Profit on ordinary activities before taxation Profit on ordinary activities by rate of tax Adjustment to tax charge in respect of prior periods Effect of expenses not deductible for tax purposes Effect of capital allowances and depreciation Effect of research and development tax relief Effect of deferred taxation Tax on profit 109,290 623,079	Deferred tax:			
Taxation on ordinary activities Reconciliation of tax expense The tax assessed on the profit on ordinary activities for the year is lower than (2019: higher than) the standard rate of corporation tax in the UK of 19 % (2019: 19 %). Profit on ordinary activities before taxation Profit on ordinary activities by rate of tax Adjustment to tax charge in respect of prior periods Effect of expenses not deductible for tax purposes Effect of capital allowances and depreciation Effect of research and development tax relief Effect of deferred taxation Tax on profit 109,290 623,079				
Reconciliation of tax expense The tax assessed on the profit on ordinary activities for the year is lower than (2019: higher than) the standard rate of corporation tax in the UK of 19 % (2019: 19 %). 2020 2019 £ £ £ £ Profit on ordinary activities before taxation Profit on ordinary activities by rate of tax Adjustment to tax charge in respect of prior periods Effect of expenses not deductible for tax purposes Effect of capital allowances and depreciation Effect of research and development tax relief Effect of deferred taxation Tax on profit 109,290 623,079	Taxation on ordinary activities	109,290	623,079	
The tax assessed on the profit on ordinary activities for the year is lower than (2019: higher than) the standard rate of corporation tax in the UK of 19 % (2019: 19 %). 2020 2019 £ £ £ £ Profit on ordinary activities before taxation 2,306,558 3,180,283 Profit on ordinary activities by rate of tax 438,246 604,254 Adjustment to tax charge in respect of prior periods (205,376) Effect of expenses not deductible for tax purposes 16,982 18,825 Effect of capital allowances and depreciation (486) 765 Effect of research and development tax relief (142,347) Effect of deferred taxation 2,271 (765) Tax on profit 109,290 623,079	Reconciliation of tax expense			
Profit on ordinary activities before taxation Profit on ordinary activities by rate of tax Adjustment to tax charge in respect of prior periods Effect of expenses not deductible for tax purposes Effect of capital allowances and depreciation Effect of research and development tax relief Effect of deferred taxation Tax on profit 2020 2019 £ £ £ £ £ £ £ £ £ £ £ £ £ £ £ £ £ £	The tax assessed on the profit on ordinary activities for the year is le	ower than (2019: hi	gher than) the	standard rate of
Profit on ordinary activities before taxation 2,306,558 3,180,283 Profit on ordinary activities by rate of tax 438,246 604,254 Adjustment to tax charge in respect of prior periods Effect of expenses not deductible for tax purposes 16,982 18,825 Effect of capital allowances and depreciation (486) 765 Effect of research and development tax relief (142,347) Effect of deferred taxation 72,271 765) Tax on profit 109,290 623,079		2020	2019	
Profit on ordinary activities by rate of tax Adjustment to tax charge in respect of prior periods Effect of expenses not deductible for tax purposes Effect of capital allowances and depreciation Effect of research and development tax relief Effect of deferred taxation Tax on profit A38,246 604,254 (205,376) - (486) 765 (142,347) - Effect of deferred taxation 109,290 623,079		£	£	
Adjustment to tax charge in respect of prior periods Effect of expenses not deductible for tax purposes Effect of capital allowances and depreciation Effect of research and development tax relief Effect of deferred taxation Tax on profit (205,376)	Profit on ordinary activities before taxation	2,306,558	3,180,283	
Effect of expenses not deductible for tax purposes Effect of capital allowances and depreciation Effect of research and development tax relief Effect of deferred taxation Tax on profit 109,290 18,825 (486) 765 (142,347) - 109,290 623,079	Profit on ordinary activities by rate of tax	438,246	604,254	
Effect of capital allowances and depreciation Effect of research and development tax relief Effect of deferred taxation Tax on profit (486) (142,347) - (765) 109,290 623,079	Adjustment to tax charge in respect of prior periods	(205,376)	_	
Effect of research and development tax relief (142,347) — Effect of deferred taxation 2,271 (765) Tax on profit 109,290 623,079	Effect of expenses not deductible for tax purposes	16,982	18,825	
Effect of deferred taxation 2,271 (765) Tax on profit 109,290 623,079	Effect of capital allowances and depreciation	(486)	765	
Tax on profit 109,290 623,079	Effect of research and development tax relief	(142,347)	_	
	Effect of deferred taxation	2,271	(765)	
ANALARAM	Tax on profit	109,290	623,079	

Dividends paid during the year (excluding those for which a liability existed at the end of

2020

2,000,000

2019 £

2,500,000

12. Dividends

the prior year)

13. Tangible assets

	Plant and	Fixtures and	Matauriah	ialas	Total
	machinery £	fittings £	Motor veh	£	Total £
Cost	ı.	ı.		L	T.
At 1 April 2019	6,795	21,632	87	,558	115,985
Additions	-	4,148		,899	29,047
Disposals	_	(8,968)			(46,573)
At 31 March 2020	6,795	16,812		 .,852	98,459
Depreciation		·m·m·			***************************************
At 1 April 2019	3,435	11,814	69	,535	84,784
Charge for the year	672	1,963	6	,689	9,324
Disposals	_	(6,463)	(31,		(37,876)
At 31 March 2020	4,107	7,314	44	.,811	56,232
Carrying amount					
At 31 March 2020	2,688	9,498	30	,041	42,227
At 31 March 2019	3,360	9,818	18	.023	31,201
14. Stocks					
14. Stocks			2020	2019	
			£	£	
Raw materials			44,500	22,027	
Work in progress			34,125	_	
			78,625	22,027	
15. Debtors					
15. Deptors			2020	2019	
			£	£	
Trade debtors		2.	848,238	2,613,876	
Amounts owed by group undertakings			643,439		
Prepayments and accrued income			157,601	45,419	
Corporation tax repayable			193,756	_	
Other debtors			193,528	241,556	
		5,	036,562	4,512,420	
16. Cash and cash equivalents					
Cash and cash equivalents comprise the following	ng:				
			2020	2019	
~			£	£	
Cash at bank and in hand		1,	387,550		
Bank overdrafts			-	(349) 	
		1,	387,550		

17. Creditors: amounts falling due within one year

÷ ·	2020	2019	
	£	£	
Bank loans and overdrafts	_	349	
Payments received on account	1,023,666	1,165,670	
Trade creditors	1,236,487	1,509,881	
Amounts owed to group undertakings	_	1,557	
Accruals and deferred income	1,608,304	458,408	
Corporation tax	312,395	623,844	
Social security and other taxes	101,131	106,650	
Director loan accounts	4,890	_	
Other creditors	4,892	74,108	
	4,291,765	3,940,467	
18. Provisions	•••••		
101210131013		Deferr	ed tax
			ote 19)
			£
At 1 April 2019			341
Additions			2,271
At 31 March 2020			2,612
19. Deferred tax			******
The deferred tax included in the statement of financial position is as follows:			
-	2020	2019	
	£	£	
Included in provisions (note 18)	2,612	341	
The deferred tax account consists of the tax effect of timing differences in resp			
	2020	2019	
	£	£	
Accelerated capital allowances	2,612	341	
20. Financial instruments			
The carrying amount for each category of financial instrument is as follows:			
	2020	2019	
	£	£	
Financial assets measured at fair value through profit or loss			
Trade debtors	1,769,500	1,277,721	
Amounts owed by group undertakings	1,643,439		
Other debtors	32,236	32,236	
	3,445,175	2,921,526	
Financial liabilities measured at fair value through profit or loss	***************************************		
Trade creditors	1,236,487	1,509,881	
Amounts owed to group undertakings	_	1,557	
	1,236,487	1,511,438	

21. Called up share capital Authorised share capital

	2020		2019	
	No.	£	No.	£
Ordinary shares of £ 1 each	50,000	50,000	50,000	50,000
Ordinary A shares of £ 1 each	2,630	2,630	_	_
	52,630	52,630	50,000	50,000
Issued, called up and fully paid	*******			*******
	2020		2019	
	No.	£	No.	£
Ordinary shares of £ 1 each	50,000	50,000	50,000	50,000
Ordinary A shares of £ 1 each	2,630	2,630	_	_

	52,630	52,630	50,000	50,000

22. Reserves

Share premium account - This reserve records the amount above the nominal value received for shares sold, less transaction costs. Profit and loss account - This reserve records retained earnings and accumulated losses.

23. Analysis of changes in net debt

	At 1 Apr 2019	Cash flows	At 31 Mar 2020
	£	£	£
Cash at bank and in hand	1,415,479	(27,929)	1,387,550
Bank overdrafts	(349)	349	_
Debt due within one year	(1,557)	(3,333)	(4,890)
	1,413,573	(30,913)	1,382,660

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (continued)

YEAR ENDED 31 MARCH 2020

24. Ultimate parent company

The company's ultimate parent undertaking is A & J Ryan Holdings Limited by the virtue of the company holding 95% of the issued share capital in A & J Ryan Mechanical Services Limited.

This document was delivered using electronic communications and authenticated in accordance with the registrar's rules relating to electronic form, authentication and manner of delivery under section 1072 of the Companies Act 2006.